
 
 

UCHWAŁA NR LII/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się przesunięć miedzy wydatkami inwestycyjnymi, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wysokości przychodów stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wysokość rozchodów stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przedkłada się plan wydatków majątkowych, co stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy i Miasta Sianów na 2022 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 79 968 703,38 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 64 645 949,46 zł, 

b) dochody majątkowe: 15 322 753,92 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 87 818 499,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 61 236 165,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 26 582 334,22 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 7 849 796,48 złotych, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych - 2 182 085,52 złotych, 

b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 170 000,00 złotych, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach - 5 497 710,96 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 sierpnia 2022 r.

Poz. 3411



2. Uchwała podlega umieszczeniu w BIP oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 
 

Janusz Machała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3411



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/358/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

630   Turystyka 1 005 000,00 -230 000,00 775 000,00 
63095  Pozostała działalność 1 005 000,00 -230 000,00 775 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 -230 000,00 735 000,00 
801   Oświata i wychowanie 16 978 420,81 80 000,00 17 058 420,81 

80195  Pozostała działalność 964 637,08 80 000,00 1 044 637,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 693 100,00 150 000,00 843 100,00 
92601  Obiekty sportowe 153 000,00 150 000,00 303 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00 
Razem: 87 818 499,86 0,00 87 818 499,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3411



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/358/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

5 497 710,96 0,00 5 497 710,96 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 170 000,00 0,00 170 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 809 585,52 0,00 2 809 585,52 

  Razem: 8477296,4800 Razem: 0,0000 Razem: 8477296,4800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3411



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/358/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 627 500,00 0,00 627 500,00 

 Razem: 627500,0000 Razem: 0,0000 Razem: 627500,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3411



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/358/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dzia
ł 

Roz-
dział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 900 848,92 0,00 7 900 848,92 
 1044  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 7 900 848,92 0,00 7 900 848,92 
  6057 1 340 508,02  1 340 508,02 
  6059 

Kanalizacja sanitarna i tłoczna w 
m.Kędzierzyn 839 588,86  839 588,86 

  6050 1 051 602,92  1 051 602,92 

  6059 

Uzbrojenie wodno-kanalizacyjne 
Sianowskiego Obszaru Gospodarczego w 
obrębie m.Skibno 4 484 149,12  4 484 149,12 

  6059 Kanalizacja sanitarna i tłoczna w m.Kłos, 
Gorzebądź  185 000,00  185 000,00 

500   HANDEL 575 000,00 0,00 575 000,00 
 50095  Pozostała działalność 575 000,00 0,00 575 000,00 

  6050 Budowa Targowiska Miejskiego "Mój 
Rynek" w Sianowie 575 000,00  575 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 764 671,56 0,00 4 764 671,56 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6620 
Przebudowa i remont dróg powiatowych w 
ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w m. Ratajki  

30 000,00 
 30 000,00 

  6620 
Przebudowa ciągu pieszego wzdłuż ulicy 
Łubuszan w Sianowie, w pasie drogi 
powiatowej 

75 000,00 
 

75 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 165 000,00  3 165 000,00 
  6050 Przebudowa dróg gminnych 535 000,00  535 000,00 
  6050 Dokumentacja techniczna na drogi 300 000,00  300 000,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Maszkowo 

1 700 000,00  1 700 000,00 

  605 
Przebudowa drogi gminnej nr 115244Z wraz 
z budową kanalizacji deszczowej w pasie 
drogowym  w m. Rzepkowo 

430 000,00 
 

430 000,00 

  6050 Budowa chodnika w Suchej Kosz., 
ul.Lipowa 200 000,00  200 000,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych 1 414 671,56  1 414 671,56 

  6050 447 031,30  447 031,30 
  6059 

Przebudowa drogi gminnej w Sianowie, 
ul.Dębowa 967 640,26  967 640,26 

 60095  Pozostała działalność 80 000,00  80 000,00 
  6060 Zakup wiat przystankowych 80 000,00  80 000,00 

630   TURYSTYKA 965 000,00 -230 000,00 735 000,00 
 63095  Pozostała działalność 965 000,00  735 000,00 

  6050 
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i 
turystycznej we wsi Rzepkowo, poprzez 
budowę placu zabaw i ścieżki rowerowej 

265 000,00 
 

265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3411



  6050 
Przebudowa Starego Miasta, terenów 
przyległych oraz towarzyszącej 
infrastruktury - rewitalizacja miasta /ul.Plac 
pod Lipami/ 

200 000,00 
 

200 000,00 

  6050 Przebudowa i modernizacja fontanny 
miejskiej w Sianowie  300 000,00 -230 000,00 70 000,00 

  6050 Plac zabaw - ,,Szkolny Parkur w Sianowie„ 100 000,00  100 000,00 

  6050 Staw Wiejski - sercem wsi Węgorzewo  100 000,00  100 000,00 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500 000,00 0,00 500 000,00 

 71035  Cmentarze 500 000,00  500 000,00 
  6050 Budowa infrastruktury cmentarzy wiejskich 150 000,00  150 000,00 
  6050 Rozbudowa cmentarza 350 000,00  350 000,00 

730   NAUKA 4 762 354,19 0,00 4 762 354,19 
 73095  Pozostała działalność 4 762 354,19 0,00 4 762 354,19 
  6057 4 242 744,32  4 242 744,32 
  6059 

Podniesienie jakości przestrzeni Placu pod 
Lipami i utworzenie Centrum Nauki 519 609,87  519 609,87 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 449 560,00 0,00 449 560,00 
 75023  Urzędy gmin 75 000,00  75 000,00 
  6060 Zakup sprzętu komputerowego 75 000,00  75 000,00 
 75095  Pozostała działalność 374 560,00  374 560,00 

  6057 Rozwój cyfrowy JST - w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa Gmina" PO PC 

374 560,00 
 

374 560,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji  65 000,00  65 000,00 

  6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
policji w Sianowie  

65 000,00 
 

65 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00  200 000,00 

  6230 
Dotacja celowa dla OSP, na zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 

200 000,00  200 000,00 

 75416  Straż Miejska 0,00  35 000,00 
  6060 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 35 000,00  35 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   80 000,00 80 000,00 
 80195  Pozostała działalność  80 000,00 80 000,00 

  6050 
Dokumentacja techniczna  dla zadania pn: 
,,Modernizacja infrastruktury sportowo-
kulturalnej w Gminie Sianów - obiekty 
sportowe" 

 80 000,00 80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 337 600,00 0,00 337 600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 600,00 0,00 37 600,00 

  6050 

Modernizacja-przebudowa i 
zagospodarowanie terenu placówek 
wsparcia dziennego w Sianowie i w 
Węgorzewie Koszalińskim - w ramach 
Projektu "Dzieciak" z RPO WZ, Działanie 
7.6 

37 600,00  37 600,00 

 85195  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Docieplenie Przychodni w Sianowie 300 000,00  300 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

782 299,55 0,00 782 299,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3411



 85395  Pozostała działalność 782 299,55 0,00 782 299,55 

  6057 373 133,64  373 133,64 

  6059 21 800,36  21 800,36 
  6050 

Modernizacja - przebudowa i 
zagospodarowanie terenu placówek 
wsparcia dziennego w Sianowie i w 
Węgorzewie Kosz. - w ramach Projektu 
"Dzieciak" z RPO WZ, działanie 7.6 150 000,00  150 000,00 

  6057 124 815,79  124 815,79 
  6059 

Sianowski Klub Integracji Społecznej  - 
modernizacja i rozbudowa 14 549,76  14 549,76 

  6057 92 590,40  92 590,40 
  6059 

Lokwidowanie barier architektonicznych w 
miejscu zamieszkania 5 409,60  5 409,60 

855   RODZINA 100 000,00  100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 100 000,00  100 000,00 

  6050 Rozbudowa Żłobka w Sianowie 100 000,00  100 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

5 045 000,00  5 045 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 845 000,00  4 845 000,00 

  6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

45 000,00  45 000,00 

  6050 
Budowa oczyszczalni ścieków na bazie 
przepompowni centralnej w Sianowie - 
Poprawa warunków utylizacji ścieków na 
terenie gminy 

2 200 000,00  2 200 000,00 

  6057 909 738,06  909 738,06 

  6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicach: Węgorzewskiej, Leszczynowej i 
Słowackiego w Sianowie 776 736,94  776 736,94 

  6057 443 275,00  443 275,00 

  6059 

Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 
Węgorzewskiej, Leszczynowej i 
Słowackiego w Sianowie 470 250,00  470 250,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00  200 000,00 
  6050 Zakup i montaż lamp hybrydowych 100 000,00  100 000,00 

  6050 Doświetlenie dróg gminnych w sołectwie 
Skwierzynka  - bezpieczne skrzyżowanie  100 000,00  100 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 150 000,00 250 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

  6050 Budowa boiska na terenie wsi Iwięcino - 
budżet obywatelski 

100 000,00  100 000,00 

  6050 
Dokumentacja techniczna  dla zadania pn: 
,,Modernizacja infrastruktury sportowo-
kulturalnej w Gminie Sianów" 

 150 000,00 150 000,00 

   OGÓŁEM: 26 582 334,22  26 582 334,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3411


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-02T11:56:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




